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پنجمين جشن روز بين الملل دانشگاه با حضور رئيس دانشگاه، 

سفرا و نمایندگان کشورهای مختلف برگزار شد

پنجمين جشن روز بين الملل دانشگاه با رویکرد تعاملات بين 

بين المللی  تفکر  توسعه  و  علمی  ارتباطات  گسترش  فرهنگی، 

سازی در ميان استقبال سفرا و نمایندگان کشورهای مختلف، 

و  هيئت علمی  اعضای  خارجه،  امور  و  بهداشت  وزارتخانه های 

دانشجویان خارجی دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی معاونت بين الملل، دکتر کردی، معاون 

بين الملل دانشگاه در آغاز این مراسم که روز دوشنبه 14 اسفند 

96 در موزه تاریخ علوم پزشکی برگزار شد، ضمن خوشامدگویی 

به تمامی حاضران، دانشگاه علوم پزشکی تهران را از موفق ترین 

دانشگاه های کشور و منطقه معرفی کرد.

Á ساختن آیندم ای رو4ن برای دانشگام
که  است  افتخار  باعث  کرد:  تصریح  دانشگاه  بين الملل  معاون 

این دانشگاه در زمينه پزشکی رتبه 279 جهانی و در حيطه 

با داروسازی و سم شناسی در ميان 100  پژوهش های مرتبط 

دانشگاه برتر دنيا قرار گرفته است.

پنجمین جشن روز بین الملل دانشگاه برگزار شد

ارتباطاتعلمیبینالمللی؛بهترینروش
برایشناختفرهنگها
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 دکتر کردی مجموع دانشجویان خارجی دانشگاه را بيش از 750 

نفر اعلام کرد و گفت: مفتخرم که امروز دانشگاه علوم پزشکی 

تهران ميزبان دانشجویانی سخت کوش و مستعد از 46 کشور و 

پنج قاره جهان است.

وی با اشاره به اینکه تلاش همه ما ساختن آینده ای روشن و بهتر 

برای دانشگاه و ارتقاء سطح بهداشت و سلامت کشور است، اظهار 

داشت: دانشمندان و متخصصان در اقصی نقاط جهان آماده اند 

که حاصل سال ها تلاش و دستاوردهای علمی خود را در عرصه 

بين المللی به اشتراک بگذراند و این وظيفه ما است که از این 

فرصت بهره ببریم.

معاون بين الملل دانشگاه اظهار اميدواری کرد که با ایجاد محيطی 

دوستانه و علمی برای کمک به اعتلای هر چه بيشتر دانشگاه در 

سطح جهانی گام برداشته شود.

دکتر کردی صحبت های خود را با تبریک فرارسيدن نوروز 97 و 

یادی از مرحوم پروفسور یلدا، استاد پيشکسوت و شناخته شده 

دانشگاه پایان داد و گفت: ایشان بسيار علاقه مند به ارائه تجربيات 

علمی خود در طول بيش از 85 سال زندگی ارزشمندشان بودند 

و همواره راز خوشحالی و خوشبختی را مهربانی به همه انسان ها 

می دانستند.

Á  جذب موفق دانشجویان بین الهللی حاکی از
ایجاد محیطی صلح آمیز است

محمدی، مدیرکل امور ایرانيان خارج از کشور وزارت امور خارجه 

نيز فعاليت های دانشگاه علوم پزشکی تهران در جذب بيش از 

700 دانشجوی خارجی را مثبت ارزیابی کرد و این رویکرد را 

حاصل ایجاد محيطی صلح آميز برای تحصيل و زندگی دانشجویان 

بين المللی دانست.

وی بر اهميت تشکيل شبکه دانشجویان بين الملل تأکيد کرد و 

افزود: با این راهکار فرصتی برای نشر تجربيات در سطح بين المللی 

فراهم خواهد شد.

دکتر اسدی لاری، قائم مقام وزیر بهداشت در امور بين الملل نيز با 

بيان اینکه حضور سفرا و نمایندگان کشورهای مختلف در مراسم 

روز بين الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران حاوی پيغامی مهم 

برای جامعه بين الملل است، گفت: ظرفيت های موجود حاکی از 

فراهم بودن شرایط تحصيل دانشجویان خارجی، کسب تجربيات 

از دانشمندان و متخصصان ایرانی و بهره مندی از دستاوردهای 

سيستم بهداشت و درمان کشور بيش از هر زمان دیگری است.

وی تصریـح کـرد: فعاليت هـای سـال های اخيـر دانشـگاه علـوم 

پزشـکی تهـران بـا محوریـت دکتـر عـرب خردمنـد، معـاون 

پيشـين بين الملـل دانشـگاه، ایـن مجموعـه را در ميـان سـایر 

دانشـگاه های علـوم پزشـکی در حوزه هایـی چـون بين المللـی 

سـازی و اعتباربخشـی سـرآمد کـرده اسـت.

تازه ترین  بين الملل همچنين  امور  در  بهداشت  وزیر  قائم مقام 

تعاملات دانشگاه با نظام آموزش عالی مجارستان را مثبت ارزیابی 

سایر کشورهای  با  برای همکاری  مناسب  وجود شرایط  بر  و 

اروپایی تأکيد کرد.



ا

ــار اخبـ
ه یـــژ و

نفسا سفند ا
4   هارم انا

Á  از ظرفیت روز بین الهلل؛ نهادی  جشن 
قابل توجه کشور

دکتـر کریمـی، رئيـس دانشـگاه نيـز بـا خيرمقـدم بـه تمامـی 

مهمانـان از سـفارتخانه ها، وزاتخانه هـا و اعضـای هيئت علمـی و 

دانشـجویان خارجی دانشگاه، گفت: به کشـور ابن سينا، زکریای 

رازی، حافـظ، سـعدی و فردوسـی بزرگ خـوش آمدید.

وی جشـن روز بين الملل دانشگاه را نمادی از ظرفيت قابل توجه 

ایران دانسـت و اظهار داشـت: این دانشـگاه دانشـجویانی از 46 

کشـور جهـان را در خـود جـای داده و جـای خوشـحالی اسـت 

کـه بسـياری از آن ها امـروز در غرفه های نمایشـگاهی در حالی 

ملاقـات کـردم که به زبان شـيرین فارسـی سـخن می گفتند.

را  بـرای شـناخت فرهنگ هـا  بهتریـن روش  دانشـگاه  رئيـس 

ارتباطـات علمـی بين المللـی دانسـت و بيـان داشـت: به عنـوان 

دانشـجوی 43 سـال پيـش دانشـگاه علـوم پزشـکی تهـران بـه 

همـه دانشـجویان بين المللـی بـرای انتخـاب ایـن دانشـگاه که 

یـک قـرن و نيـم پيـش بـه دسـت اميرکبير بنا گذاشـته شـده، 

تبریـک می گویـم.

به عنـوان  تهـران  پزشـکی  علـوم  دانشـگاه  از  کریمـی  دکتـر 

بزرگ تریـن و قدیمی تریـن دانشـگاه علـوم پزشـکی کشـور و 

یکـی از بهتریـن مراکـز علمـی منطقـه یـاد کـرد و گفـت: ایـن 

مجموعـه بـا برخـورداری از اسـاتيد طـراز اول، فضای آموزشـی 

مناسـب، محيطی بسـيار دوستانه و رئيسـی که خود را همچنان 

دانشـجوی این دانشـگاه می داند از آمادگی و شـرایط لازم برای 

همکاری هـای بين المللـی برخـوردار اسـت.

وی بـه سـفر اخيـر خود به جزیـره کيش و دیدار با دانشـجویان 

بين المللـی جدیدالورود دانشـگاه نيز اشـاره کرد و گفت: بسـيار 

خوشـحالم که دانشجویان با فرهنگ های مختلف امکان تحصيل 

در ایـن مجموعـه را دارنـد و از همـه آن هـا دعـوت می کنـم 

ظرفيت هـا و توانمندی هـای دانشـگاه را به دوسـتان خود جهت 

تحصيـل معرفی کنند.

رئيـس دانشـگاه در پایـان از زحمـات دکتـر عـرب خردمنـد در 

طـول دوران فعاليـت خـود به عنوان معـاون بين الملل دانشـگاه، 

از دکتـر کـردی و همـکاران معاونـت بين الملـل و کمک هـای 

بی شـائبه وزارت امور خارجه و نهادهایی دولتی دیگر به واسـطه 

برگـزاری ایـن مراسـم قدردانی کرد.

توضيح اینکه مراسم روز بين الملل دانشگاه با برپایی غرفه های 

نمایشگاهی دانشجویان خارجی، 11 دانشکده زیرمجموعه، دانشگاه 

تهران، معاونت، پردیس و کالج بين الملل دانشگاه همراه بود.

دکتـر کریمـی، رئيـس دانشـگاه بـا همراهـی دکتـر کـردی و 

دکتـر عـرب خردمنـد فرصـت حضور در ایـن غرفه هـا، تعامل با 

دانشـجویان، کارکنـان و اسـاتيد و ثبـت لحظـات خاطره انگيز با 

آن هـا را بـه دسـت آوردند

پنجمین همایش تجلیل از خیرین سلامت برگزار شد

حوزههایپژوهشی،آموزشیودانشجویی
نیازمندکمکخوبانشهراست


